Nữ hộ đường tu xây dựng tốt

Thúy duyên bình đạt chuyển phân lần

Mạnh hồn thanh trược nay tự biết

Đảnh lễ Cha Trời xét xét phân

Ca thuyết chơn hồn thấu nghĩa ân

Tiên gia một cõi lòng thanh tịnh

Nguyệt ban thanh nhẹ tình quang chiếu

Đức độ Trời ban nguyện góp phần

Ngày mùng Một tháng Giêng Canh Ngọ 1990

Lương Sĩ Hằng

TRÍCH BĂNG ĐỨC THẦY THUYẾT GIẢNG

TV QUY THỨC – KHÓA “THANH TỊNH” 18/9/1988 (tiếp theo và hết)

Bạn đạo: Thưa thầy con có gặp trở ngại trong Pháp Luân, Pháp Luân thường chuyển cũng như
Pháp Luân Chí Minh có mấy điểm kẹt, cũng bởi vì lý do đó con đã bỏ không hành thiền được
một